	Lista de Presença


	Disciplina: RCM5827 - Tópicos Avançados de Investigação em Clínica Médica I
	

	Docentes:

Milton Cesar Foss
	

	Minna Moreira Dias Romano
	

	Lea Maria Zanini Maciel
	

	
	

	
	

	Período de Oferecimento: 04/03/2015 a 10/06/2015
	

	Horário Quarta / 11h
Local: sala 640 6º andar HCRP

	 


ATENÇÃO

Frequência mínima para aprovação= 12 reuniões
	Nº da Reunião
	Data da aula
	Relator(es)
	Responsável pelo curso

	1
	04/03/2015
	 
	 

	2
	11/03/2015
	
	

	3
	18/03/2015
	 
	 

	4
	25/03/2015
	 
	 

	5
	01/04/2015
	 
	 

	6
	08/04/2015
	 
	 

	7
	15/04/2015
	 
	 

	8
	22/04/2015
	 
	 

	9
	29/04/2015
	 
	 

	10
	06/05/2015
	 
	 

	11
	13/05/2015
	 
	 

	12
	20/05/2015
	 
	 

	13
	27/05/2015
	 
	 

	14
	03/06/2015
	 
	 

	15
	10/06/2015
	 
	 

	
	24/06/2015
	Entrega da lista de presença e da monografia na secretaria de Pós-graduação em Clínica Médica 
	


No final da disciplina o aluno deverá como avaliação:

· Entregar uma monografia sobre qualquer uma das reuniões assistidas, sendo a escolha a critério do aluno e a lista de presença.

